
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 5 maja 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)   
- zarządzam, co  następuje: 
 
 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  

 
 

Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 985 594,00 0,00 13 985 594,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 930 138,00 - 400,00 4 929 738,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 132,00 3 000,00 138 132,00 

    4270 Zakup usług remontowych 73 700,00 - 3 000,00 70 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 186,00 - 400,00 66 786,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

51 157,00 400,00 51 557,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 115,00 - 2 950,00 16 165,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

28 968,00 3 350,00 32 318,00 

  80195   Pozostała działalność 32 003,00 0,00 32 003,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

20 000,00 4 500,00 24 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 4 500,00 5 500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
759 759,00 0,00 759 759,00 

  92195   Pozostała działalność 64 076,00 0,00 64 076,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 076,00 300,00 41 376,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 - 300,00 2 200,00 

926     Kultura fizyczna i sport 211 350,00 0,00 211 350,00 

  92695   Pozostała działalność 91 350,00 0,00 91 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 150,00 25 850,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 
   



2 
 

Razem: 29 068 599,00 0,00 29 068 599,00 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 31/2010  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 5 maja 2010 roku 

 
 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 
rok wprowadzone Zarządzeniem Nr 25/2010 z dnia 19 kwietnia 2010 roku nie 
zmieniają wysokości deficytu.  

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 400,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 400,00zł                       
z przeznaczeniem szkolenia dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Ostrowie.   

Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 2 950,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 2 950,00zł                       
z przeznaczeniem szkolenia dla nauczycieli: 

 Szkoły Podstawowej w Starej Wsi – w kwocie 1 500,00 zł 
 Szkoły Podstawowej w Regucie     - w kwocie 1 450,00 zł   
Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 3 000,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 3 000,00zł                       
z przeznaczeniem na zakup podestu do kotłowni olejowej w Szkole Podstawowej w 
Regucie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80195 § 4300 o kwotę 4 500,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80195 § 4210 o kwotę 4 500,00zł                       
z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz strojów sportowych dla uczniów. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195, § 4300 o kwotę 300,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195, § 4210 o kwotę 
300,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów – farb do świetlicy. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695, § 4300 o kwotę 150,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695, § 4430 o kwotę 
150,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie opłaty za wpis na zawody sportowe. 



4 
 

 
 


